РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 « 28 » декабря 2021 г. № 370
ст. Гиагинская

О корректировке краткосрочного плана реализации адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО «Гиагинский район»
на 2020-2022 годы

        В соответствии с пунктом 9 распоряжения Кабинета Министров Республики Адыгея от 22.11.2013 г. № 277 «О порядке утверждения краткосрочных (с распределением по годам) планов реализации республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», согласно мониторинга ежемесячных поступлений взносов на капитальный ремонт по Гиагинскому району, на основании распоряжения Кабинета Министров Республики Адыгея от 21.12.2021 года № 472-р «Об объеме средств, которые региональный оператор в 2021 году вправе израсходовать на финансирование республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» и полученных актуальных актов выполненных работ по капитальному ремонту МКД «НО АР фонд капремонта МКД» за 2021 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить откорректированный краткосрочный план реализации адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Гиагинский район» на 2020-2022 годы (приложение №1).
        2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно – земельным и архитектурно - градостроительным вопросам - руководителя отдела архитектуры градостроительства.

Глава МО «Гиагинский район»                                                        А. Н. Таранухин
_1494413912.doc
[image: image1.png]